Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-05-2019
Insolventienummer F.03/08/144
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014573:F001
Datum uitspraak 23-09-2008
R-C mr. P Hoekstra
Curator Mr. J.J.M.C. Huppertz

Algemene gegevens

Naam onderneming

I International Guesthouse Services B.V. 16-05-2019
1

Gegevens onderneming

Dit is het eindverslag in dit faillissement. In de verslagperiode hebben zich 16-05-2019
geen noemenswaardige gebeurtenissen meer voorgedaan. Dit faillissement 1

lag eigenlijk al sedert het vorige verslag van 6 februari 2015 gereed voor

opheffing wegens gebrek aan baten. Het actief is onvoldoende om de

boedelschulden (de schulden ontstaan vanaf het faillissement) te voldoen.

Dat was ook al in het vorige verslag aangegeven. Mogelijk volgt een

deelbetaling op de boedelcrediteur UWV. Dat is afhankelijk van de BTW -

teruggave. De opheffing wordt tegelijk met dit verslag verzocht evenals de

bepaling van het salaris curator.

Voor het overige wordt te dezen verwezen naar het vorige verslag. Er zijn

nagenoeg geen wijzigingen omdat alles reeds was afgehandeld. Daar waar
wijzigingen zijn worden deze vermeld bij het betreffende onderwerp.

Activiteiten onderneming
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 59.729,65

Bij het vorige verslag bedroeg het actief € 60.043,53. De mutatie is een

gevolg van betaling van bankkosten.

Verslagperiode

van
7-2-2015

t/m
16-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 16,10 uur

totaal 16,10 uur

Toelichting bestede uren

In totaal zijn aan dit failissement besteed 418,2 uren.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 54.742,09 16-05-2019

1
1) UWV € 15.659,09

2) Huurkantoorpand € 39.083,00.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 44.372,00 16-05-2019
1

Loonheffing en BTW.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 8.788,64 16-05-2019

1
UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

I 16-05-2019
Geen
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 37 16-05-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€317.728,13 16-05-2019
1

De nalatenschap Dijkstra en diens vennootschap Monumentje hadden in
totaal een voredering van € 135.805,80, die in genoemd bedrag zit.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens gebrek aan baten. 16-05-2019
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Thans wordt verzocht om vaststelling van het salaris. Daarna wordt de BTW

teruggevraagd. Dan volgt of wel of niet en uitkering van het saldo aan het
UWYV. Tevens wordt thans opheffing verzocht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I N.v.t. gezien verzochte opheffing.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opmaken voorlopig financieel eindverslag, verzoek eindsalaris, opmaken
eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


